

- ccc) all'Allegato V, parte A, il punto 10, è sostituito dal seguente: " Scheda informativa in materia di sicurezza a norma del decreto del Ministro della sanità 4 aprile 1997 e successivi aggiornamenti.";
- ddd) all'Allegato V, parte B, punto 3. Ripartizione delle sostanze in famiglie e in sottofamiglie:
- 1) alla famiglia 015, alla seconda colonna, terza riga, le parole: "Composti del fosforo" sono sostituite dalle seguenti: "Composti del fosfonio";
  - 2) alla famiglia 059, alla seconda colonna, le parole: "Composti del preseodimio" sono sostituite dalle seguenti: "Composti del praseodimio";
  - 3) alla famiglia 602, alla seconda colonna, quinta riga, la parola: "famigli" è sostituita dalla seguente: "famiglia";
  - 4) alla famiglia 648, alla seconda colonna, le parole: "Distillati (carbone), frazione intermedi idrogenata di idrocracking di estrazione con solvente" sono soppresse una sola volta;
  - 5) alla famiglia 648, alla penultima riga della seconda colonna, la parola: "redisuo" è sostituita dalla seguente: "residuo";
- eee) all'Allegato VII, parte A:
- 1) ai punti 1 e 2:
    - a) le parole: "all'articolo 6", sono sostituite dalle seguenti: "all'articolo 5";
    - b) le parole: "all'allegato II, parte B, del presente decreto" sono sostituite dalle seguenti: "all'allegato I, parte B,";
  - 2) il punto 4 è sostituito dal seguente:

"4. non deve figurare in etichetta il nome di qualsiasi sostanza che abbia portato a classificare il preparato in una o più delle categorie di pericolo seguenti, a meno che la sostanza non debba essere menzionata ai sensi dei punti 1, 2 e 3:

    - c) esplosivo,
    - d) comburente,
    - e) estremamente infiammabile,
    - f) facilmente infiammabile,
    - g) infiammabile,
    - h) irritante,
    - i) pericoloso per l'ambiente.";
  - 3) al punto 6, le parole: "decreto ministeriale 28 aprile 1997" sono sostituite dalle seguenti: "decreto del Ministro della sanità 28 aprile 1997";
- fff) all'Allegato XI, parte A, dopo il punto 5, è inserita la seguente parte: